

EXECONNECT ApS

Jagvej 52C, 3. th., 2200 København N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 59 18 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Jesper Mikael Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EXECONNECT ApS Jagvej 52C, 3. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 31 59 18 56
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Mikael Olsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	JEOL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive tømrervirksomhed og konsulentvirksomhed indenfor stuntbranchen samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854.497 kr. mod 679.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.843 kr. mod 192.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	854.497	679.182
1 Personaleomkostninger	-460.034	-430.042
Driftsresultat	394.463	249.140
Andre finansielle indtægter	6.218	5.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-633	-8.078
Resultat før skat	400.048	246.299
3 Skat af årets resultat	-92.205	-54.186
Årets resultat	307.843	192.113
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.843	192.113
Disponeret i alt	307.843	192.113

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.494	155.462
Periodeafgrænsningsposter	0	13.936
Tilgodehavender i alt	<u>107.494</u>	<u>169.398</u>
Likvide beholdninger	<u>1.679.628</u>	<u>1.234.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.787.122</u>	<u>1.403.517</u>
Aktiver i alt	<u>1.787.122</u>	<u>1.403.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.388.801	1.080.958
Egenkapital i alt	<u>1.513.801</u>	<u>1.205.958</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.856	1.470
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.178	54.186
Anden gæld	212.287	131.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.321</u>	<u>197.559</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>273.321</u>	<u>197.559</u>
 Passiver i alt	<u>1.787.122</u>	<u>1.403.517</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.080.958	1.205.958
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>307.843</u>	<u>307.843</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.388.801</u>	<u>1.513.801</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	452.216	422.945
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.818</u>	<u>7.097</u>
	<u>460.034</u>	<u>430.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>633</u>	<u>8.078</u>
	<u>633</u>	<u>8.078</u>
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	90.178	54.186
Regulering af tidligere års skat	<u>2.027</u>	<u>0</u>
	<u>92.205</u>	<u>54.186</u>